

Sommers Ambulance Service ApS

Blegen 5, 8940 Randers

CVR-nr. 40 89 10 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Cathrin Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sommers Ambulance Service ApS Blegen 5 8940 Randers
	Telefon: 27520837
	CVR-nr.: 40 89 10 48
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Cathrin Sommer
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med ambulancetjeneste, samarit virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 67.859 mod -156.739 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.845.307	1.763.142
1 Personaleomkostninger	-2.576.123	-1.787.689
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-101.107	-101.107
Resultat før finansielle poster	168.077	-125.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.478
2 Andre finansielle indtægter	-5.181	219
Øvrige finansielle omkostninger	-72.759	-75.931
Resultat før skat	90.137	-197.888
3 Skat af årets resultat	-22.278	41.149
Årets resultat	67.859	-156.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.859	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.739
Disponeret i alt	67.859	-156.739

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		777.730	878.837
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>777.730</u>	<u>878.837</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>777.730</u>	<u>878.837</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.564	96.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	68.719
Tilgodehavender i alt		<u>155.564</u>	<u>165.132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>155.564</u>	<u>165.132</u>
Aktiver i alt		<u>933.294</u>	<u>1.043.969</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	189.715	121.856
Egenkapital i alt	<u>229.715</u>	<u>161.856</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.520	19.242
Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.520</u>	<u>19.242</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	229.408	387.203
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.408</u>	<u>387.203</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	180.552	167.607
Gæld til pengeinstitutter	32.447	97.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.079	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.465	0
Anden gæld	191.108	194.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.651</u>	<u>475.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>662.059</u>	<u>862.871</u>
Passiver i alt	<u>933.294</u>	<u>1.043.969</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	121.856	161.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67.859</u>	<u>67.859</u>
	<u>40.000</u>	<u>189.715</u>	<u>229.715</u>

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	2.445.719	1.722.508	
Andre omkostninger til social sikring	18.612	6.911	
Personalemkostninger i øvrigt	111.792	58.270	
	2.576.123	1.787.689	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4	
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	3	0	
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	200	
Valutakursdifferencer	0	19	
Renteindtægter, tilknyttet virksomheder	-5.184	0	
	-5.181	219	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	22.278	-41.149	
	22.278	-41.149	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Gæld til kreditinstitutter	409.960	180.552	229.408
	409.960	180.552	229.408

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, TDKK 442, har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.150, der giver pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 778, samt virksomhedspant på i alt TDKK 200, der også giver pant i driftsmidler og derudover debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 933.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam Sommer Group ApS, CVR-nr. 39156474, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
